
Uchwała Nr 35/VI/11
Rady Gminy Kluki

z dnia  30 marca 2011r.

w sprawie  ustalenia  zasad przyznawania diety przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej oraz  ustalenia jej wysokości.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.  U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,   poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 175, poz. 
1457, Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157 , poz. 1241 ; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) 
Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

                  §  1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej   uchwala się 
miesięczną dietę w wysokości  150,00 zł. ( słownie:  sto pięćdziesiąt złotych).

         §  2.  W przypadku  przewodniczącego  organu  wykonawczego  jednostki  pomocniczej 
pełniącego funkcję radnego przysługuje jedna dieta – wyższa.
   
               §  3.  Traci moc uchwała Nr 13/XVII/08 Rady Gminy Kluki z dnia 29 lutego 2008r 
w sprawie ustalenia  wysokości i zasad wypłaty diety przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej.

                  § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

                  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 kwietnia 2011 roku.


